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WYKONAWCY UBIEGAJACY
SIE 0 ZAMOWIENIE

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
nSukcesywna dostawa pomp do $ciekéw i mieszadet zatapialnych "

Zamawiajgcy Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o.
w Hrubieszowie, ul Krucza 20, 22-500 Hrubieszéw dzialajac na podstawie Art. 26 Regulaminu
wewnetrznego udzielania zamoéwien sektorowych w Przedsiebiorstwie Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Sp. z 0.0. w Hrubieszowie, na dostawy, ustugi i roboty budowlane, ktérych wartosé
szacunkowa netto przekracza wyrazong w zlotych réwnowarto$é kwoty 30.000 euro,
a nie przekracza wyrazonej w ztotych réwnowartosci kwoty 418.000 euro dla dostaw lub ustug
i 5.225.000 euro dla robét budowlanych niniejszym informuje, iz wptynety zapytania dotyczace
zapiséw SIWZ, o tresci jn., jednoczesnie udzielajgc odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby wszystkie pompy i mieszadta pochodzity od jednego

producenta?

Odpowiedz nr 1
Tak, Zamawiajagcy wymaga, aby wszystkie pompy i mieszadla pochodzity od jednego

producenta.

Pytanie nr 2

Zamawiajacy wymaga, aby Sprzedajacy zapewnit dostawe urzadzen z ryczattowg ceng
zawierajgcg takze transport i roztadunek. Wszyscy producenci pomp i mieszadel przewoza swoje
urzagdzenia firmami kurierskimi, ktére z kolei nie zawieraja roztadunku. Oznacza to, ze zapewnienie
roztadunku urzadzeri doprowadzitoby do znaczacego wzrostu ceny oferty (kazde urzadzenie
musiatoby mieé¢ zapewniony dedykowany transport). Czy Zamawiajacy zgadza sie, aby roztadunek
kazdej dostawy byt po stronie Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy zgadza sie, aby roztadunek pomp i mieszadet do ciezaru 70 kg byt po stronie
pracownikéw Przedsigbiorstwa, a powyzej 70 kg Zamawiajacy wymaga aby samochéd firmy
przewozowej posiadat winde (dzwig) do roztadunku.



Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy na etapie zgtaszania oferty, bedzie zadatl kart katalogowych pomp oraz
mieszadel, ktére oferent bedzie oferowat?

OdpowiedZ nr 3

Zamawiajagcy wymaga, aby na etapie skladania ofert Oferenci zlozyli jedynie oferte
i oswiadczenia. Wykonawca z ktérym zostanie podpisana umowa zobowigzany bedzie dotaczy¢
karte charakterystyki urzadzen i karte gwarancyjna przy kazdorazowej jednostkowej dostawie.
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